
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

25 

29 

16 

19 

22 

97 

2 

7 

91 

9 

5 

90 

69 

クラス 

S-EXO 

S-EXO 

S-EXO 

EXO 

S-EXO 

S-EXO 

S-EXO 

EXO 

EXO 

EXO 

EXO 

EXO 

EXO 

PIC 

1 

2 

3 

1 

4 

5 

6 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

名前 

原口 祐二 

中尾 健治 

内田 浄宜 

大谷 翔太郎 

藤本 智生 

小濱 匠 

三原 達夫 

北山 殖也 

森川 高明 

東 泉 

川上 祥史 

森園 哲也 

宮本 龍一 

チーム名 

菊陽エンヂニアリング 

Ｒ＆Ｔサークル・ＹＳＰ宇部 

ｍｃ ｌ ｉ ｆ ｅ＃１６＋ＮＧＫ－Ｒ 

★ＭＡＲＶＥＲＩ Ｃ ＲＡＣＩ ＮＧ 

ＴＥＡＭモトジャンキー 

パーフェクション＋シャロム 

ＳＢＳフルタイム 

モトジャンキー　Ｔ ”ｓ軍団 

ｔ ｅ ａｍモトジャンキーＭＡＸ 

☆Ｄｕｎｅ ｍｏｔ ｏ  

モトジャンキー＆晴喜製作所 

りゅうくん 

車両 

R750 

TZ250 

CBR 

YZF-R1 

GSF1200 

CBR600RR 

GSX-R1000R 

GSX-R1000R 

Z900RS 

CBR1000RR-R 

1199ﾊﾟ ﾆｶ ﾞ ｰﾚ

S1000RR 

YZF-R6 

BestLap 

1:06.336 

1:07.253 

1:07.506 

1:08.818 

1:09.525 

1:09.668 

1:10.555 

1:10.624 

1:11.087 

1:12.114 

1:12.220 

1:12.511 

1:12.941 

差 

0.917 

1.170 

2.482 

3.189 

3.332 

4.219 

4.288 

4.751 

5.778 

5.884 

6.175 

6.605 

GAP 

0.917 

0.253 

1.312 

0.707 

0.143 

0.887 

0.069 

0.463 

1.027 

0.106 

0.291 

0.430 

In Lap 

7 

9 

4 

5 

10 

13 

7 

11 

4 

8 

5 

3 

4 

Laps 

8 

11 

6 

6 

11 

13 

10 

12 

6 

9 

6 

6 

6 

Team 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/03/31 10:57:51 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

ドリームカップフェスティバル R-1 
EXO / S-EXO 

予選 

予選 開始時間 10:40:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/03/31 10:40 

user
タイプライターテキスト
※ゼッケン19番は規定タイム(1分9秒)を切ったため、決勝レースはS-EXOクラスへ昇格とする。




